
UCHWAŁA NR XLI / 225 / 2010 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 16 SIERPNIA 2010 ROKU 
 

 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego „Publiczne Przedszkole w Wadowicach 

Górnych” w celu przekształcenia w jednostkę budżetową „Publiczne Przedszkole w 

Wadowicach Górnych” 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1241  z późn. zmianami/ oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 

późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

§ 1 

Z dniem 31 grudnia 2010 roku likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą „Publiczne 

Przedszkole w Wadowicach Górnych” 

§ 2 

Z dniem 1 stycznia 2011 roku tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą „Publiczne 

Przedszkole w Wadowicach Górnych” 

§ 3 
 

Pracownicy pedagogiczni i niepedagogiczni zlikwidowanego zakładu budżetowego stają 

się z dniem 1 stycznia 2011 roku pracownikami nowo utworzonej jednostki budżetowej, 

na dotychczasowych warunkach.  

§ 4 
 

Mienie zlikwidowanego zakładu budżetowego według stanu na dzień likwidacji 

przejmuje nowo utworzona jednostka budżetowa.  
 

§ 5 
 

1. Należności i zobowiązania zlikwidowanego zakładu budżetowego według stanu na 

dzień likwidacji przejmuje jednostka budżetowa. 

2. Środki pieniężne zakładu budżetowego pozostałe w dniu likwidacji na rachunku  

podlegają przekazaniu na rachunek budżetu Gminy Wadowice Górne. 

3. Bilans zamknięcia zlikwidowanego zakładu budżetowego jest bilansem otwarcia 

jednostki budżetowej. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


